
 
 
 

 
 
 
 

1° Istituto Comprensivo 
Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria 1° Grado ad indirizzo musicale   

“G.  M. COLUMBA”  - Sortino (SR) 
Via Risorgimento n. 1 - 96010 SORTINO (SR)- Tel. 0931.954590 

mail: sric84600v@istruzione.it --pec: sric84600v@pec.istruzione.it --c.f. 80002210898 

 
Codice progetto:  
10.8.6A-FESRPON-SI-2020-303  
 

CUP: H55E20000350007 All’albo 
 

Alla Sezione Amministrativa Trasparente 
Al Fascicolo PON FSE 

Al personale interessato 
 
 

 

Oggetto: AVVISO INTERNO DI SELEZIONE PERSONALE ATA relativo al progetto 10.8.6A-
FESRPON-SI-2020-303 - Realizzazione di smart class per la scuola del primo ciclo Azione 10.8.6. 
TITOLO: “Smart School” – 

 
DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIA  

Personale Interno ATA 

 

 Visto l’avviso Prot. n. 2965 del 27 maggio 2020; 

 Visto le Linee Guida e le norme per la realizzazione degli interventi FESRPON 2014/2020; 

 Tenuto conto della tabella di valutazione dei titoli allegata all’avviso; 

Programma Operativo Nazionale  

“Per la scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020  

 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - 

Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e 

adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per 

favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico per la realizzazione di smart 

class per le scuole del primo ciclo 

mailto:%20sric84600v@istruzione.it
mailto:sric84600v@pec.istruzione.it




 Visto il verbale   prot. n.3747   del 24/06/2020 relativo alle operazioni di analisi e valutazione 

delle candidature; 

DECRETA 

Di approvare la seguente graduatoria provvisoria  

Graduatoria provvisoria PERSONALE INTERNO ATA -10.8.6A-FESRPON-SI-2020-303  
 

 
 Cognome e Nome 

 

DI MARI FABRIZIO 

Titoli culturali 

 

4 

Titoli di servizio e 

professionali 

5 

Certificazioni 

Informatiche 

2 

Totale 

11 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo entro e non oltre 5 giorni dalla data di 

pubblicazione all’albo dell’istituzione scolastica trascorso tale termine, la graduatoria provvisoria 

diventerà definitiva e si procederà quindi al conferimento dell’incarico. 

 

Sortino, 24/06/2020 
 

                                                                                                   f.to digitalmente da 
      il Rup –Dirigente Scolastico –dott.ssa Gloriana Russitto  

 


		2020-06-24T11:27:27+0200
	RUSSITTO GLORIANA




